INDEKS

Findeks Uriin Fiyat Listesi

KDV Dahil

Ucret

Hizmet Kullanim

Findeks Kredi Notu 1adet 3333 TL 4000 TL
Notlu Risk Raporu Tadet 66,67 TL 80,00 TL
Findeks Karekodlu Gek Raporu 1adet 500 TL 600TL
Endeksli Gek Raporu 1adet 66,67 TL 8000 TL
Cek Raporu 1adet 4000 TL 4800TL
Cek Endeksi 1adet 3333 TL 40,00 TL
Findeks Bireysel Paketler
Hizmet Kapsami Kullanim Ucret KDV Dahil
Premium Notlu Risk Raporu 12 adet 1000TL 120000 TL
Uyar 12ay
Not Danigmanim 3 adet
Klasik Notlu Risk Raporu 12 adet 47500TL 57000 TL
Uyar 12ay
Not Danigmanim Not Danigmanim Tadet 600 TL 72000 TL
Notlu Risk Raporu 2 adet

* Findeks Mobilden 12 ay boyunca her glin kredi notunuzu ve tiim bankalardaki bilgilerinizi anasayfadan kolayca takip edebilirsiniz.

Findeks Ticari Paketler

Hizmet Kullanim KDV Dahil

Kapsami

Findeks Kredi Notu Paketleri

Yilda100 Not Findeks Kredi Notu (Diger Kisi) 100 adet 2450TL 2940TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Gek Raporu 12 adet
Findeks Ticari Paketler
Hizmet Kapsami Kullanim Ucret KDV Dahil
Risk Raporu Paketleri
Yilda 10 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 10 adet 590,00 TL 70800 TL
Notlu Risk Raporu 1adet
Yilda 25 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 25 adet 145000 TL 174000 TL
Notlu Risk Raporu Tadet
Yilda 50 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 50 adet 2.850,00 TL 342000 TL
Notlu Risk Raporu Tadet
Endeksli Cek Raporu 1adet
Yilda 100 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 100 adet 510000 TL 612000 TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Cek Raporu 12 adet
Yilda 500 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 500 adet 2250000 TL 27000,00 TL
Yilda 1.000 Rapor Notlu Risk Raporu (Diger Kisi) 1000 adet 39.000,00 TL 46.800,00 TL

* Findeks Ticari Paketlerde Yilda 1.000 adet tizerinde Risk Rapor Paketi talep ediliyorsa, hemen iletisim@findeks.com
Uzerinden danisarak bUyUk montanli paketler icin fiyat alabilirsiniz.

Karekodlu Cek Raporu Paketleri

Yilda100 KKG Raporu Karekodlu Cek Raporu 100 adet 500,00 TL 600,00 TL
Yilda 250 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 250 adet 125000 TL 1500,00 TL
Yilda 500 KKG Raporu Karekodlu Cek Raporu 500 adet 250000 TL 3.00000 TL
Yilda 1.000 KKC Raporu Karekodlu Cek Raporu 1000 adet 500000 TL 6.000,00 TL
Cek Raporu Paketleri
Yilda 50 Gek Raporu Endeksli Cek Raporu (Diger Kisi) 50 adet 3.050,00 TL 366000 TL
Notlu Risk Raporu ladet
Endeksli Cek Raporu ladet
Yilda 250 Cek Raporu Endeksli Cek Raporu (Diger Kisi) 250 adet 1270000 TL 1524000 TL
Notlu Risk Raporu 12 adet
Endeksli Cek Raporu 12 adet
Teminat Mektubu Durum Sorgulama Paketleri
Yilda100 TMDS Teminat Mektubu 100 adet 187500 TL 225000 TL
Durum Sorgulama
Yilda 500 TMDS Teminat Mektubu 500 adet 780000 TL 9.360,00 TL
Durum Sorgulama
Yilda1.000 TMDS Teminat Mektubu 1000 adet 1.650,00 TL 13.980,00 TL
Durum Sorgulama
KOSGEB igletme Degerlendirme Raporu (iDR)
KOSGEB igletme Degerlendirme Raporu (Sahsi) 1adet 100,00 TL 120,00 TL
KOSGEB igletme Degerlendirme Raporu (Diger Kisi) ladet 200,00 TL 240,00 TL
KOSGEB 5 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 5 adet 1.000,00 TL 1200,00 TL
KOSGEB 10 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 10 adet 200000 TL 240000 TL
KOSGEB 25 isletme Degerlendirme Rapor Paketi (Diger Kisi) 25 adet 500000 TL 6.000,00 TL

Reel Sektore Ozel Uriin ve Hizmetler

Hizmet

Kapsami

Kullanim

KDV Dahil

IBAN Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 IBAN Dogrulama

Yilda 10.000 IBAN Dogrulama

Yilda 50.000 IBAN Dogrulama

Yilda100.000 IBAN Dogrulama

Yilda 500.000 IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

IBAN Dogrulama

Yilda1.000.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama

Yilda 2.000.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama

Yilda 3.000.000 IBAN Dogrulama IBAN Dogrulama

IBAN Sorgulama Paketleri

Yilda1.000 IBAN Sorgulama

Yilda10.000 IBAN Sorgulama

Yilda 50.000 IBAN Sorgulama

Yilda100.000 IBAN Sorgulama

Yilda 500.000 IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

IBAN Sorgulama

Yilda1.000.000 IBAN Sorgulama IBAN Sorgulama

Yilda 2.000.000 IBAN Sorgulama IBAN Sorgulama

Yilda 3.000.000 IBAN Sorgulama IBAN Sorgulama

GSM Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 GSM Dogrulama

Yilda 5.000 GSM Dogrulama

Yilda 10.000 GSM Dogrulama

Yilda 50.000 GSM Dogrulama

Yilda 100.000 GSM Dogrulama

Yilda 500.000 GSM Dogrulama

Yilda 1.000.000 GSM Dogrulama

Kart Dogrulama Paketleri

Yilda 1.000 Kart Dogrulama

Yilda 5.000 Kart Dogrulama

Yilda 10.000 Kart Dogrulama

Yilda 50.000 Kart Dogrulama

Yilda 100.000 Kart Dogrulama

Yilda 500.000 Kart Dogrulama

Yilda 1.000.000 Kart Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

GSM Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

Kart Dogrulama

1000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

2000.000 adet

3.000.000 adet

1000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

2.000.000 adet

3.000.000 adet

1000 adet

5,000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

1000 adet

5,000 adet

10.000 adet

50.000 adet

100.000 adet

500.000 adet

1.000.000 adet

2760000 TL

6145000 TL

130.000,00 TL

23450000 TL

800.000,00 TL

1093.000,00 TL

1894.87500 TL

254350000 TL

2760000 TL

6145000 TL

130.000,00 TL

23450000 TL

800.000,00 TL

1093.000,00 TL

1894.87500 TL

254350000 TL

758500 TL

3448100 TL

6269300 TL

28497000 TL

513.360,00 TL

2049.300,00 TL

3.284.400,00 TL

6.65000 TL

3022000 TL

5494000 TL

24970000 TL

44916700 TL

1795150,00 TL

287062500 TL

3312000 TL

7374000 TL

156.000,00 TL

28140000 TL

960.000,00 TL

13160000 TL

227385000 TL

3.052.20000 TL

3312000 TL

7374000 TL

156.000,00 TL

28140000 TL

960.000,00 TL

13160000 TL

2273.850,00 TL

3.052.20000 TL

910200 TL

4137720TL

7523160 TL

341964,00 TL

616.03200 TL

245916000 TL

3.941280,00 TL

798000 TL

36.264,00 TL

65.92800 TL

299.64000TL

539.00040 TL

2154180,00 TL

344475000 TL





